F1200NBGI Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
IDT (Integrated Device Technology) F1200NBGI Fornecedor IDT (Integrated Device Technology) Distribuidor IDT (Integrated Device Technology)
IDT (Integrated Device
Technology)
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA F1200NBGI
FABRICANTE IDT (Integrated Device Technology)
DESCRIÇÃO IC AMP GP 50MHZ-160MHZ 28VFQFPN
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 9346 pcs
FICHA DE DADOS
TENSÃO - FORNECIMENTO 4.75 V ~ 5.25 V
FREQUÊNCIA DE TESTE 100MHz
EMBALAGEM DO DISPOSITIVO FORNECEDOR 28-VFQFPN (5x5)
SÉRIE -
TIPO RF General Purpose
EMBALAGEM Tray
CAIXA / GABINETE 28-WFQFN Exposed Pad
P1DB 19.4dBm
OUTROS NOMES
800-3286
F1200NBGI-ND
IDTF1200NBGI
IDTF1200NBGI-ND
FATOR DE RUÍDO 2.6dB
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
GANHO 22dB
FREQÜÊNCIA 50MHz ~ 160MHz
DESCRIÇÃO DETALHADA RF Amplifier IC General Purpose 50MHz ~ 160MHz 28-VFQFPN (5x5)
ATUAL - FORNECIMENTO 110mA
F1200NBGI
Número da peça: F1200NBGI
Fabricante / Marca: IDT (Integrated Device Technology)
Descrição do Produto IC AMP GP 50MHZ-160MHZ 28VFQFPN
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 9346 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
F1200NBGI.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do F1200NBGI
F1200NBGI.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
F1204
Fabricantes:  C&K
Descrição:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR GRAY
Em estoque:  133231 pcs
RFQ
F1200BB10
Fabricantes:  Curtis Industries
Descrição:  LINE FILTER 250VAC 10A CHASS MNT
Em estoque:  4828 pcs
RFQ
F1201
Fabricantes:  C&K
Descrição:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR BLACK
Em estoque:  143079 pcs
RFQ
F1200NBGI8
Fabricantes:  IDT (Integrated Device Technology)
Descrição:  IC AMP GP 50MHZ-160MHZ 28VFQFPN
Em estoque:  17076 pcs
RFQ
F1200DD20
Fabricantes:  Curtis Industries
Descrição:  LINE FILTER 250VAC 20A CHASS MNT
Em estoque:  3579 pcs
RFQ
F1200CA03
Fabricantes:  Curtis Industries
Descrição:  PWR ENT RCPT IEC320-C14 PANEL QC
Em estoque:  3975 pcs
RFQ
F1206A0R20FWTR
Fabricantes:  AVX Corporation
Descrição:  FUSE BOARD MNT 200MA 32VDC 1206
Em estoque:  344033 pcs
RFQ
F1200DD30
Fabricantes:  Curtis Industries
Descrição:  LINE FILTER 250VAC 30A CHASS MNT
Em estoque:  2122 pcs
RFQ
F1200CA10
Fabricantes:  Curtis Industries
Descrição:  PWR ENT RCPT IEC320-C14 PANEL QC
Em estoque:  4449 pcs
RFQ
F1202
Fabricantes:  C&K
Descrição:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR WHITE
Em estoque:  154242 pcs
RFQ
F1203
Fabricantes:  C&K
Descrição:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR RED
Em estoque:  140705 pcs
RFQ
F1200CA06
Fabricantes:  Curtis Industries
Descrição:  PWR ENT RCPT IEC320-C14 PANEL QC
Em estoque:  4341 pcs
RFQ